ドッグラン利用登録申請書兼誓約書

山県市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　山県市おおが城山公園ドッグラン広場について、下記のとおり利用登録申請をします。

【申請情報】
	登録種類
	　　　　　　　年度分　　　　□新規登録　　□　更新登録

	申請者
	住　　所
	〒　　　　－

	(フリガナ)

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　　歳）

	連 絡 先
	○自宅(　　　　)　　　-　　　　　○携帯　　　-　　　　　　-

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（紙申請時は不要）

	登録犬
	愛犬の名

	犬　　種

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　　歳）

	体　　型
	□小型 ・ □中型 ・ □大型

【誓 約】
	誓　　約　　書
[bookmark: _GoBack]　　　　山県市おおが城山公園ドッグラン広場を利用するにあたり、
　　　　　①関係法令及び利用規約を遵守すること
　　　　　②申請事項に相違がないこと
　　　　　③当公園でおきた事故・トラブル等は利用者の自己責任とし、管理者に責任を追及
　　　　　　せず、全て当事者同士で問題解決すること
　　　　を誓約いたします。

	申請者

ご提供いただきました個人情報は、個人情報に関する法令・規範に則り適正に管理いたします。（山県市）

	□ 登録者様身分証(写し)
	　18歳以上で、申請者の住所・氏名・年齢が確認できるもの

	□ 犬鑑札(写し)
	　市区町村への登録が済んでいることを証明する札

	□ 狂犬病予防注射済票(写し)
	　当該年度の札、または１年以内の証明書

	□ ５種以上のワクチン接種証明書(写し)
	  １年以内のもの
　□犬ｼﾞｽﾃﾝﾊﾞｰ　　□犬伝染性肝炎　□犬ｱﾃﾞﾉｳｲﾙｽ2型感染症
　□犬ﾊﾟﾗｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ感染症　□犬ﾊﾟﾙﾎﾞｳｲﾙｽ感染症

	□ 愛犬のカラー写真(写し)
	  愛犬の種類や大きさが分かるもの

【市役所確認欄】